
Flygplan 
Här är en redovisning av de flesta flygplan och helikoptrar vi använder i utbildningen på skolan och som 
finns i våra hangarer. Du hittar också bilder på flygplanen och länkar till tillverkare under relaterad 
information till höger. 
  

 
                                            
                   SAAB 2000 -  SE-002  Gåva från SAAB Aircraft 
.  
SAAB 2000 används i de praktiska utbildningsmomenten i vår flygmekaniker och flygteknikerutbildning 
Flygplanet används också vid utbildning av kabin- och flygplatspersonal. SAAB 2000 är utrustad med 
modern teknik och tillverkades mellan 1994-1999. Totalt byggdes 64 exemplar och vår har serienummer 
002.Serienummer 2 används av SAAB som provflygplan. 
  

 
                          SAAB 340  -  SE-ISA  
 
Gåva från SAAB Aircraft.Vi använder henne i praktiska utbildningsmomenten i vår flygmekaniker och 
flygteknikerutbildning 
Flygplanet används också vid utbildning av kabin- och flygplatspersonal. SAAB 340 tillverkades mellan 
1983-1999 och byggdes 1 459 exemplar.Våran SAAB 340 har serienummer 002 och användes som 
provflygplan. 
 
Piper Cherokee PA-28-140  –  SE-FFC  
Detta Piper flygplan är det flygplan vi på skolan håller luftvärdigt. Med detta menas att det underhålls 
av certifierade lärare och duktiga elever. Eleverna får med målsmans godkännande följa  
med på flygning i SE-FFC, vilket är ett mycket populärt inslag i utbildningen. 



  

 
                                         Piper Chero kee PA-28R-200  –  SE-FFU  
 
Det första flygplan som skolan anskaffade. Flygplan var ett haveri när det införskaffades och under 
lektionstid fick eleverna renovera SE-FFU. Det är fullt utrustad och fungerar som undervisningsmaterial i 
den praktiska utbildningen (tillsyner och motorkörningar m.m.). 
  
Piper Cherokee PA-20-140  -  SE-KZL  
Flygplanet köptes in till skolan som komplement till övrig flygplansflotta. Tjänstgör som 
undervisningsmaterial i den praktiska utbildningen för samtliga årskurser med start i årskurs 1 vid 
Fordonsprogrammet inriktning Flygteknik. 
  

 
                                          Piper Azt ec PA-23-250  –  SE-EPH  
 
Ett tvåmotorigt sexsitsigt flygplan som i första hand används i undervisningen i åk 1 på Fordonsprogrammet 
inriktning Flygteknik (flygmekanikerutbildning). SE-EPH tjänstgjorde som taxiflygplan hos tidigare Nyge 
Aero nuvarande SAAB AB. Flygplanet är fullt utrustat och komplett. 
 

 
                                         Piper Navaj o PA-31-310  –  SE-FLI  
 
Ett tvåmotorigt passagerarflygplan som skolan köpte in efter ett haveri. Eleverna har renoverat SE-FLI och 
hon är fullt utrustad och fungerar som undervisningsmaterial i den praktiska utbildningen. 
  



 
                                         Mitsubishi  MU-2B-20  -  SE-GHE 
 
Ett litet, snabbt turbopropflygplan som tillhört tidigare Nyge-Aero, nuvarande SAAB AB. SE-GHE 
tjänstgjorde som målflygplan för marina enheter och luftvärnet i Sverige och andra länder. 
  

 
                                         MD 500  -  SE-HTZ 
Fullt utrustad MD-helikopter med turbinmotor. SE-HTZ köptes in efter ett haveri och skolans elever har 
under ledning av lärarna byggt upp henne.  
 
 

 
 
Alouette II  
Alouette helikopter från Flygvapnet (Hkp 2) är en av världens första helikopter med turbinmotor. Tillhör 
Flygvapenmuseum.  
 
 


